2018 年２月２日

各   位

大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号
Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者役職名 代表取締役会長兼社長
氏    名 舩 木 俊 之
（コード番号  66 5 2   東 証 第 一 部）
問 合 せ 先
責任者役職名 執行役員 経営管理担当
氏    名 西 山 嘉 彦
Ｔ Ｅ Ｌ   （ 0 6 ） 6 3 9 8 － 2 5 0 0

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績動向を踏まえ、2017 年 10 月 31 日に公表しました 2018 年３月期の通期連結業績予

想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2018 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2017 年４月１日～2018 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

（2017年 10月 31日発表）

百万円

58,000

百万円

5,850

百万円

6,150

百万円

4,650

円 銭

153.30

今回修正予想（Ｂ） 59,000 6,000 6,400 5,100 164.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 150 250 450 －

増 減 率（ ％ ） 1.7% 2.6% 4.1% 9.7% －

（ご参考）前期実績

（ 2 0 1 7 年３月期）
43,426 3,547 3,357 2,440 80.68

修正の理由

国内外ともに主力制御機器事業を中心に業績は引き続き好調に推移するものと見込まれることから、

2017 年 10 月 31 日に公表いたしました 2018 年３月期通期連結業績予想を修正いたします。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が入手している情報および合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可

能性があります。

以 上